
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000491-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F55GL26816

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК «ХРЕЩАТИК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за Кредитним договором №
40-47/2-06/ПБ від 28.10.2009р. та договорами забезпечення, (позичальника визнано банкрутом,
спільне забезпечення з кредитом іншої юридичної особи: Цінні папери: прості іменні акції - в
кількості 3 780 900 штук, номінальною вартістю 0,25 грн кожна, що становить 89,21% статутного
фонду Емітента. корпоративні права фізичної особи в статутному капіталі позичальника
корпоративні права позичальника у статутному фонді третьої особи (відсутній запис в реєстрі
обтяження) майнові права за договором купівлі продажу обладнання №01/09-1 від 01.09.2007 р. на
придбання автоматичної зварювальної лінії ZDH58-18000 - 1 шт., потрійного гідравлічного пресу 3-
WC67Y-600T\6000 - 1 шт., (відсутній запис в реєстрі обтяження), майнові права за договорами
поставки (відсутній запис в реєстрі обтяження), майнові права на грошові надходження коштів за
договорами (відсутній запис в реєстрі обтяження), майнові права на надходження грошових коштів
на рахунок позичальника у ПАТ "КБ"ХРЕЩАТИК" за договором (договір поставки) Фінансова порука
юридичної особи;Майнові права за Кредитним договором № 40-47/2-06 від 09.11.2006 р. та
договорами забезпечення (позичальника визнано банкрутом, спільне забезпечення з кредитом
іншої юридичної особи: Цінні папери: прості іменні акції - в кількості 3 780 900 штук, номінальною
вартістю 0,25 грн кожна, що становить 89,21% статутного фонду Емітента. корпоративні права
фізичної особи в статутному капіталі позичальника корпоративні права позичальника у статутному
фонді третьої особи (відсутній запис в реєстрі обтяження) майнові права за договором купівлі
продажу обладнання №01/09-1 від 01.09.2007 р. на придбання автоматичної зварювальної лінії
ZDH58-18000 - 1 шт., потрійного гідравлічного пресу 3-WC67Y-600T\6000 - 1 шт., (відсутній запис в
реєстрі обтяження), майнові права за договорами поставки (відсутній запис в реєстрі обтяження),
майнові права на грошові надходження коштів за договорами (відсутній запис в реєстрі обтяження),
майнові права на надходження грошових коштів на рахунок позичальника у ПАТ "КБ"ХРЕЩАТИК"
за договором (договір поставки) Фінансова порука юридичної особи

Початкова (стартова) ціна лоту: 132 853 801.34 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 6 642 690.07 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 03.07.2018 16:24:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


